
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-04-24-000113-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Реєстраційний номер лоту: 37832755-2

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Штельманчук Михайло Сергійович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 04.05.2020 09:50:55

Дата та час закінчення електронного аукціону: 04.05.2020 16:46:45

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Про проведення повторного
аукціону з продажу рухомого майна, в процедурі банкрутства Товариства з обмеженою
відповідальністю «ЕЛАРА-2011», код ЄДРПОУ 37832755, порушеній Господарським судом
Дніпропетровської області області, справа № 904/506/19

Арбітражний керуючий Штельманчук Михайло Сергійович (Свідоцтво про право на здійснення
діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) №194
від 28.02.2013 року, виданого Міністерством юстиції України) – ліквідатор, у справі № 904/506/19
про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю «ЕЛАРА-2011», ідентифікаційний код
37832755, розташованого за адресою: 49051, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, вулиця Богдана
Хмельницького, будинок 4, офіс 214, яка розглядається Господарським судом Дніпропетровської
області повідомляє, про проведення повторного аукціону з можливості зниження початкової
вартості, з продажу майна, а саме:
Іменні без документарні інвестиційні сертифікати
Депозитарний код рахунку в цінних паперах: 403964-UA40500296;
Депозитарна установа:ТОВ «ПРО КАПІТАЛ СЕК’ЮРІТІЗ», код ЄДРПОУ 37815436, Ліцензія АЕ №
286581 від 08.10.2013 р., адреса: 03150, м. Київ, вул. Ділова, 2Б
Найменування емітента: ТОВ "КУА "КФС" (ПВНЗІФ "ФСР")
Код за ЄДРПОУ/ЄДРІСІ:35394082-2331011
Код цінних паперів: UA4000036420
Вид, тип, форма випуску ЦП - Інвестиційні сертифікати, іменні, бездокументарні
Номінальна вартість ЦП 1000,00 грн.
Кількість ЦП, шт 676
Загальна номінальна вартість: 676 000,00грн.
Вид аукціону: повторний аукціон, що проводиться у зв’язку з визнанням попереднього аукціону
таким, що не відбувся, проводиться з можливості зниження початкової ціни.



Адреса сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про проведення попереднього аукціону:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-03-16-000042-2
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна
отримати у арбітражного керуючого - ліквідатора в робочі дні з 10-00 по 17-00 години за тел. +38
(067) 630-51-54, або електронною поштою: 2955719595@mail.gov.ua.
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: Придбане на аукціоні майно
передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про
придбання майна на аукціоні, якій підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих
днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: продаж майна здійснюється без
ПДВ, тому податкова накладна не надається. Початкова вартість, а також запропонована
учасником аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ.
Посилання на веб-сайт професійного учасника фондового ринку, який здійснює продаж такого
майна боржника: http://www.fc-favorit.com.ua/
Розмір винагороди оператора: відповідно до законодавства;
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: Договор № 2011-06/DC
відновлювальної кредитної лінії від 28/09/2011 забеспечен Договором застави № 06-2011/DC-3 від
04.03.2013р., які відступлені ТОВ «Фінансова компанія «Флексіс» за договором № 21/11/2019 про
відступлення права вимоги грошових зобов’язань за кредитними договорами та договорами
відступлення від 21.11.2019

Порядок ознайомлення з майном: ознайомлення із майном здійснюється за адресою: б-р
Катеринославський, 2, офіс 610, м. Дніпро, Дніпропетровська обл., 49044

Іменні без документарні інвестиційні сертифікати
Депозитарний код рахунку в цінних паперах: 403964-UA40500296;
Депозитарна установа: ТОВ «ПРО КАПІТАЛ СЕК’ЮРІТІЗ», код ЄДРПОУ 37815436, Ліцензія АЕ №
286581 від 08.10.2013 р., адреса: 03150, м. Київ, вул. Ділова, 2Б
Найменування емітента: ТОВ "КУА "КФС" (ПВНЗІФ "ФСР")
Код за ЄДРПОУ/ЄДРІСІ 35394082-2331011
Код цінних паперів UA4000036420
Вид, тип, форма випуску ЦП - Інвестиційні сертифікати, іменні, бездокументарні
Номінальна вартість ЦП 1000,00 грн.
Кількість ЦП, шт 676
Загальна номінальна вартість 676 000,00грн.

Початкова ціна лоту: 1 348 677.60 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 1 105 915.63

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 134 867.76 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВ "АЛЬТЕРА ФІНАНС", 35211135



Розмір ставки: 1 105 915.63 ГРН, 04.05.2020 16:15:08

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: ТОВ "АЛЬТЕРА ФІНАНС"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 04.05.2020 16:46:45

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


